INVENTARIZACNI ZPRAVA ZA ROK 2017.

Uketni jednotka:

Obec Tisova

IC: 00279641

Datum zpracovéani: 22.1.2018

Den zahajeni inventarizace: 30. 10. 2017

Den ukonéeni inventarizace: 22.1.2018
Den, ke kterému byla inventarizace provedena: 31. 12. 2017
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1. Vyhodnoceni dodrZeni vyhlaSky €. 270/2010 Sb. a vnitroorganiza¢ni smérnice k inventarizaci.
&

Inventariza¢ni ¢innosti:

1.1. Plan inventur

Plan inventur byl v¢as zpracovan a fadné schvélen. Inventariza¢ni komise postupovala v souladu

s vyhlaskou a vnitini smérnici. Metodika postupt pfi inventarizaci byla dodrZena. Podpisy ¢lenti

inventarizaéni komise byly odsouhlaseny na podpisové vzory a nebyly zjiStény rozdily.

Nedoslo k z4dnému pracovnimu trazu. Koordinace inventur s jinymi osobami probéhla.

Termin prvotni inventury byl dodrzen.

1.2. Proskoleni ¢leni inventariza¢nich komisi
Progkoleni prob&hlo v budové obecniho tfadu dne 11.10.2017, ptitomni byli vSichni ¢lenové, na dikaz
byly pfipojeny podpisy na protokolu. Soucasti $koleni byly i zasady dodrZeni bezpenosti.

1.3. Podminky pro ovéfovani skuteénosti a soucinnost zaméstnanci
Nebyly zjistény zadné odchylky od zadouciho stavu.

1.4. PFijatd opatfeni ke zlepSeni pribéhu inventur, k informa¢nim tokium

fBez pfijatych opatieni.

~ Inventarizace probéhla fadné&, podklady byly fadn& pfipraveny a ovéfeny na skute¢nost. U inventur byly

vZdy ¢leny komise osoby odpovédné za majetek.
Dle planu inventur byl zji$tén skutedny stav majetku a zavazki a ostatnich inventariza¢nich polozek pasiv
a podrozvahy, ktery je zaznamenan v inventurnich soupisech.
Skuteény stav byl porovnan na Giéetni stav majetku a zdvazkl a ostatnich inventariza¢nich polozek dle data
provedeni inventury. Rozdilové inventura byla provedena k 31. 12. 2017.




2. Vysledek inventarizace:

Ucet

019
079
021
081
022
082
028
088
031
032

Majetkové ucty:
Ostatni DNM
Opravky k ostatnimu DNM
Stavby
Opravky ke stavbam ( 021)
Samost.movité véci a soubory movit.véci
Opravky k samost.mov.vécem a soubortiim
DDHM
Opravky k 028
Pozemky
Kulturni pfedméty
Nedokonéeny dlouhodoby hmotny majetek

Zavazky, pohledavky
Odbératelé
Kratkodobé poskytnuté zalohy
Pohledavky — mistni poplatky
Pohledavky za zaméstnanci
Dodavatelé
Zaméstnanci
Z\&tovani s institucemi soc. pojisténi
ZG&tovani s institucemi zdrav.pojisténi
Jiné ptimé dané
DPH
Pohledavky za ustf. vladnimi institucemi
Ostatni kratkodobé zavazky
Vynosy pfistich obdobi (dai z pfijmu za obec)
Dohadné ucty pasivni
Ostatni dlouhodobé pohledavky

Opravné poloZky k pohledavkam (ucet 311)
Pokladna
Penize na cesté

Bézny udet

483 002,00
-281 132,00
88 964 348,43
-16 404 220,00
9039 739,59
-3371 017,00
1 626 345,97
-1 626 345,97
10 717 359,75
94 089,00

3 957 280,79
10 000,00

13 970,00
228 235,67
5 830,00
210,00

91 174,79
80 630,00
24 995,00
12 631,00
11 883,00
30 191,00
0,00
527,00

184 110,00
177 390,40
137 500,00
2 189,00

2 456,20
1 653,00
0,00

3 825 758,74




401  Jmeni jednotky 50 474 690,57

403 Transfery na potizeni IM 33162 503,28
419  Socialni fond 43 081,90
441 Rezervy 719 430,10
451 Dlouhodobé uvéry 11 802 550,48
Podrozvahové uéty: 902 Jiny drobny dlouhodoby majetek 364 486,46
905 Odepsané pohledavky 17 028,00
909 Ostatni majetek 1612 880,15
966 Zapijceny majetek 198 000,00

3. Kontrola hospodareni s majetkem obce, stav pohledavek a zavazku.

Inventarizaéni komise nezjistila Zadné zavady pfi skladovani zasob, ani cizi majetek, ktery by se nachazel
7 v prostorach budov v majetku obce &i cizi majetek na pozemcich obce.

Hmotny a nehmotny majetek vcéetné finanénitho majetku a nedokoncenych investic je evidovan
prostfednictvim softwaru firmy GORDIC, s.r.o. pro evidenci majetku.

Inventarizaéni komise neshledala zadné zavady ve vedeni evidence majetku. Inventarni knihy jsou vedené
v elektronické podobé a zépisy jsou provadény pribézné. Hmotny majetek je fadné uzivan a nevykazuje

znamky poskozeni ¢i zanedbani udrzby. Z tohoto titulu komise nenavrhuje Zadna napravna opatieni.

Pohledavky jsou vedeny v ucetnictvi na uétu 311 a 315.

Zavazky jsou vedeny na uctu 321.

4. Vyjadreni hmotné odpovédného pracovnika ke vzniku invent. rozdili:
- Pfi inventarizaci nebyly zjiSteny inventariza¢ni rozdily.

3. ProhlaSeni hlavni inventariza¢ni komise:
~ a) Inventarizace byla provedena v souladu s ustanovenimi zékona ¢&. 563/1991 Sb., o G&etnictvi a
smérnici pro provedeni inventarizace.

b) Jsme si védomi moznych nésledkti za nespravné provedeni inventarizace.

Za inventariza¢ni komisi:

Predseda: Radko JirouSek

Clen: Renata Synkova

Clen: Vojtéch Elias

Osoba hmotné odpovédna za majetek:

Inventariza¢ni zprava bude ptedloZena starostou obce zastupitelstvu.

Starosta obce: Vojtéch Elias podpis:




